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It-konsulentvirksomheden Sogeti er internationalt kendt for sine mange it-eksperter, 
dokumenteret høj kundetilfredshed og tilfredse medarbejdere. I dag er virksomheden i 
ti lande, og nu udvides til yderligere et land – Danmark. Her vil man fokusere på 
ydelser omkring systemudvikling og softwaretest. Sogeti er ledende i Europa inden for 
test, og ambitionen er også at blive markedsledende indenfor test i Danmark. I løbet af  
tre år skal der være 100 ansatte i København.  

 
København, Danmark, 28-06-2006 --Sogeti-koncernen, med 15.000 medarbejdere rundt om i 
verden hvoraf 700 arbejder i Norden, etablerer sig i Danmark.  

– Den danske økonomi er i topform og virksomhedernes investeringer vokser. Vi er allerede stærke 
på den svenske side af Øresundsregionen og ser store mulige for at erobre markedandele i Danmark 
også. Målet er præcis som i øvrige Sogeti-lande at blive en ledende leverandør af it-konsulentydelser 
af højeste kvalitet på det lokale marked, siger Stefan Ek, Sogetis administrerende direktør i Danmark 
og Sverige, og fortsætter: 

– Vi håber, at mange vil være med allerede fra starten og på sigt skabe en mindst ligeså succesfuld 
forretning som den, vi har i Sverige idag, hvor vi hidtil i år har ansat over 150 it-specialister på grund 
af vore kunders stigende efterspørgsel efter vore ydelser. I Sverige er det dokumenteret, at vi har den 
højeste kundetilfredshed i markedet på systemudviklingssiden, og det er en ambition, som vi 
selvfølgelig også tager med os til Danmark. 

Sogeti begynder rekrutteringen til kontoret  i København nu. Her skal Sogeti vokse kraftigt og 
ekspandere i takt med markedet. Indenfor tre år regner man med at være mindst 100 personer i 
Danmark. 

– Der udvikles netop nu mange nye it-løsninger i Danmark, og tidligere it-investeringer bliver 
renoveret og integreret. Der er derfor stor en efterspørgsel efter it-eksperter, hvilket gør Sogetis 
timing perfekt. Til kontoret i København søger man til at begynde med ledere, salgschefer og 
eksperter indenfor systemudvikling og softwaretest, siger Henrik Faarup, direktør for 
rådgivningsfirmaet Faarup & Partners, som er håndplukket til at bistå Sogeti i forbindelse med 
etableringen i Danmark 

Sogeti er ikke fremmed for også at vokse gennem opkøb. 

– Vi kommer først og fremmest at forsøge at overtage mindre konsulentvirksomheder i Københavns-
området med 10-50 ansatte og med interessant spidskompetence, som matcher vore eksisterende og 
potentielle kunders behov i Øresundsregionen, siger Stefan Ek. 

Mere information om Sogeti i Danmark og de aktuelle jobs findes på www.sogeti.dk.  

                                                                            ### 
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Stefan Ek, administrerende direktør, Sogeti Danmark og Sverige 
Tel: +46 70 561 73 22 
E-post: stefan.ek@sogeti.se 
 
Henrik Faarup, direktør, Faarup & Partners 
Tel: 70 20 11 01/ 51 23 45 50   
E-post: henrik@faaruppartners.dk  
 
Harry Högdén, regionchef, Sogeti i Øresundsregionen 
Tel: +46 70 811 28 26 
E-post: harry.hogden@sogeti.se  
 
Therese Sinter, informationschef, Sogeti Danmark og Sverige  
Tel: +46 70 361 46 21 .  
E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti leverer it-konsulentydelser af højeste kvalitet på det lokale marked. Vi er tæt på de lokale 
beslutningstagere og tilbyder vore kunder både bred og dyb ekspertise indenfor it. Koncernen, med hovedsæde i 
Paris, Frankrig, har cirka 15.000 medarbejdere i elleve lande – Benelux-landene, Danmark, Frankrig, Schweiz, 
Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland og USA. I Norden er der cirka 700 ansatte, som er aktive i Danmark 
og Sverige. Selskaberne i gruppen er helejede datterselskaber til Cap Gemini S.A., der er noteret på børsen i 
Paris. Mere information findes på www.sogeti.dk  

 

Fotos 
Højopløselige fotos af Stefan Ek kan downloades fra www.sogeti.dk/pm060628   
 

 


